

Dantex Holding A/S
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 11 81 01 79

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dantex Holding A/S Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast Telefon: 96606700 CVR-nr.: 11 81 01 79 Stiftet: 1. december 1987 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bruno Meldgaard, formand Peter Kodbøl Jørgensen Mikkel Hasling Kodbøl Jørgensen
Direktion	Peter Kodbøl Jørgensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresser	JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande Sindico Group A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og drive handel og produktion eller dermed beslægtet virksomhed samt ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.661 t.kr. mod 3.464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ændret regnskabspraksis i kapitalinteresser, hvor ejendomme nu indregnes til dagsværdi. Årets resultat er ikke påvirket, men egenkapitalen er forbedret med 13,5 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-79.602	-33.065
1 Personaleomkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	-84.602	-33.065
Indtægter af kapitalinteresser	2.505.009	3.025.450
Andre finansielle indtægter	271.184	610.324
Øvrige finansielle omkostninger	-30.256	-44.818
Resultat før skat	2.661.335	3.557.891
2 Skat af årets resultat	0	-94.028
Årets resultat	2.661.335	3.463.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.194.991	1.025.450
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.856.326	1.438.413
Disponeret i alt	2.661.335	3.463.863

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>26.138.659</u>	<u>11.129.292</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.138.659</u>	<u>11.129.292</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.138.659</u>	<u>11.129.292</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.275	9.245
	Andre tilgodehavender	<u>821.581</u>	<u>130.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>825.856</u>	<u>139.851</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>620.401</u>	<u>979.611</u>
	Værdipapirer i alt	<u>620.401</u>	<u>979.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.988.334</u>	<u>3.245.417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.434.591</u>	<u>4.364.879</u>
	Aktiver i alt	<u>30.573.250</u>	<u>15.494.171</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.188.659	10.879.292
Overført resultat	8.708.000	2.851.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>30.396.659</u>	<u>15.230.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.591	156.177
Selskabsskat	0	94.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.591</u>	<u>263.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.591</u>	<u>263.205</u>
Passiver i alt	<u>30.573.250</u>	<u>15.494.171</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	9.867.101	1.413.261	1.000.000	12.780.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.025.450	1.438.413	1.000.000	3.463.863
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	-13.259	0	0	-13.259
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	10.879.292	2.851.674	1.000.000	15.230.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-4.194.991	5.856.326	1.000.000	2.661.335
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	0	44.100	0	0	44.100
Ændring i anvendt praksis i kapitalinteresser	0	13.460.258	0	0	13.460.258
	500.000	20.188.659	8.708.000	1.000.000	30.396.659

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>94.028</u>
	<u>0</u>	<u>94.028</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. maj	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	5.700.000	0
Kostpris 30. april	5.950.000	250.000
Opskrivninger 1. maj	10.879.292	9.867.101
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.673.909	3.025.450
Udbytte	-6.700.000	-2.000.000
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresser	13.504.358	-13.259
Tilbageført intern avance	-3.168.900	0
Opskrivninger 30. april	20.188.659	10.879.292
Regnskabsmæssig værdi 30. april	26.138.659	11.129.292
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JNPJ Holding A/S	Ikast-Brande	50,00 %
Sindico Group A/S	Ikast-Brande	10,00 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april		620.400
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		88.103
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 71 t.kr.		